Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Tamboril, o Sr. Antonio

Fábio Ferreira de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E AFINS, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N2  026/2023/PE-SRP, para

que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos

respectivos vencedores, a saber: os Proponentes KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - inscrito no CNPJ 13.150.780/0001-06, classificada para os

lotes 01 e 02 com o valor global de R$ 178.300,00(Cento e Setenta e Oito Mil e Trezentos

Reais), JACQUELINE SILVA FROTA - inscrito no CNPJ 46.763.015/0001-02, classificada para os

lotes 03 e 04 com valor global de R$ 223.068,60 ( Duzentos e Vinte e Três Mil e Sessenta e

Oito Reais e Sessenta Centavos), IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA - inscrito no CNPJ 34.980.881/0001-76,

classificada para o lote 05 com o valor global de R$ 89.334,00 ( Oitenta e Nove Mil e

Trezentos e Trinta e Quatro Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 12 de Maio de 2023.

n n
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Ordenador de Despesas da

Secretaria de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Tirnbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br